
சிறப்பு தீவிர திருத்தம் - 2026

எண் 22, விருகம்பாக்கம் சட்டமன்ற தொகுதி

அனைத்து அங்கிகரீக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சி வாக்குச் சாவடி

முகவர்களுடன் வாக்குச்சாவடி நிலை அலுவலர்களுடன் இணைந்து

நடத்தும் ஆலோசனைக் கூட்டம் நாள் 05/12/2025

முன்னிலை வாக்குச்சாவடி நிலை அலுவலர்

பாகம் எண் 3

இன்று (05/12/2025) சிறப்பு தீவிர திருத்தம் -2026 தொடர்பாக

அங்கிகரீக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சி வாக்குச்சாவடி முகவர்களுடன்

காலை 10 மணியளவில் கோ- 127ல் ஆலோசனைக் கூட்டம்

நடை பெற்றது

வாக்குச்சாவடி

இக்கூட்டத்தில் சிறப்பு தீவிர திருத்தம்-2026ல்

நிலை அலுவலர்களால் கண்டறியப்பட்ட கண்டறிய

இயலாத நிரந்தர இடமாற்றம். இறப்பு மற்றும் இரட்டை பதிவு (ASDD)

வாக்காளர்களை |

வழங்கப்படுகிறது

பாகம் வாரியாக பட்டியல் அச்சிடப்பட்டு

வழங்கப்பட்ட (ASDD) வாக்காளர் பட்டிலை

சரிபார்த்து மூன்று தினங்களுக்குள் சம்மந்தப்பட்ட வாக்குச்சாவடி

முகவர்கள் மாற்றங்கள் கண்டறியப்பட்டால் அவற்றினை எழுத்து

பூர்வமாக வாக்குச் சாவடி நிலை அலுவலரிடம் வழங்குமாறு

கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது



அட்டவணை

வ. பாகம் கண்டறிய நிரந்தர | இறப்பு இரட்டை

எண். எண். இயலாதவைகள் இடமாற்றம் பதிவு

01 03 985 33 7

வாக்குச்சாவடி முகவர்கள் விவரம் மற்றும் ASDD பட்டியல் பெற்றுக்
கொண்டதற்கான கையொப்பம்

வ பாகம் வாக்குச்சாவடி அரசியல் கையொப்பம்

எண் எண் முகவர் பெயர் கட்சியின் பெயர்

9962282731

る D.r.K. 12.m2

3 B.நஞ்சிவ A:DMK B.R

05

90

கையொப்பம் 1

பி. பால்ராஜ்

வாக்குச்சாவடி நிலை அலுவலர்/பாகம் எண் 3



Enumeration Form Details

AC: 22-Virugampakkam; Part: 3-Chennai Middle School, T.S.D. Nagar, Arumbakkam, Chennai -

600106.

S.No.
Seria!

No.

EPIC
Elector Name Relative Details Uncollectable Reason

Number

1 6 RAZ0424358 VASANTHА -

2 8 RAZ2579860 DANUSYA

3 11 RAZ1875780 THIYAGARAJAN

4 15 RAZ1253640 ABINAYA-

31 RAZ2579811 PARIMALA

GOVINDARAJ -

(Husband)

UMA MAHESWARI

(Mother)

NITHIYANATHAM-

(Father)

NITHYANANTHAN

(Father)

KRISHNAMOORTHY

(Husband)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Death

Permanently Shifted

32 RAZ2270700 SRINIVASAN - NATARAJAN - (Father) Permanently Shifted

SRINIVASAN -
34 AZZ8215469 VIJAYALAKSHMI - Permanently Shifted

(Husband)

PRADEEP KUMAR
35 RAZ2579829 USHA Permanently Shifted

(Husband

36 RAZ2579803 GOKUL

39 RAZ2491827 SEETHA LAKSHMI

12579902 ADITHYA NARAYAN

RAZ174742139 RAJAN -

PA72584035

670324523

2022

228

$26416 SARANYA

JC

R RAZ2661890 NIGEL

2 102 RAZ1677624 SAROJINI-

22 105 RAZAZ2088334 VIJAYAMALA

23 107 AZ BUVANA-
(Husband)

CHANDRAMOHAN-
24 108 AZZ4445185 SRINATH -

25 109 AZZ4445037 VEENA -

26 110 RAZ0972828 JEEVAJOTHI - SRINATH - (Husband) Permanently Shifted

MANOHARAN-
27 112 RAZ0001156 NITHYA Permanently Shifted

(Father)

28 113 RAZ0425611 SANGEETНА -
KARUNAGARAN-

(Husband)
Permanently Shifted

ERREN CHETTIYAR
29 116 BDZ4159315 THANGARAJ - Permanently Shifted

(Father)

DMK
K

AeDMk - B- 9s54299255

RA00701

RAZ2498715

RANGASWAMY

RAAMA

KEERTHIGA

VELUMANI -

ANAND -

SYED ABDUL MIYA

KRISHNA MOORTHY

(Father)

SIVA PRAKASAM

(Husband)

RAMACHANDRAN

RAJARAM - (Father)

SAMBATH IYENGAR

(Father)

RANGASWAMY

(Husband)

MUTHUPANDIYAN

(Father)

RAMASAMI - (Father)

RAJAN - (Father)

SYED BURAN (Father)

GOPI (Husband)

JOSEPH JUDE TALLENT

(Father)

NARAYANAN -

(Husband)

DIWESH KUMAR

(Husband)

CHANDRAMOHAN -

(Father)

CHANDRAMOHAN -

(Father)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Already enrolled

(RAZ1742139)

Permanently Shifted

Death

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

(Father)



Enumeration Form Details

AC: 22-Virugampakkam; Part: 3-Chennai Middle School, T.S.D. Nagar, Arumbakkam, Chennai -

600106.

S.No.
Serial

No.

EPIC
Elector Name Relative Details Uncollectable Reason

Number

6 RAZ0424358 VASANTHA-

8 RAZ2579860 DANUSYA

11 RAZ1875780 THIYAGARAJAN -

NITHYANANTHAN
15 RAZ1253640 ABINAYA -

GOVINDARAJ

(Husband)

UMA MAHESWARI

(Mother)

NITHIYANATHAM

(Father)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Death
(Father)

KRISHNAMOORTHY
Permanently Shifted31 RAZ2579811 PARIMALA

(Husband

6

32 RAZ2270700 SRINIVASAN - NATARAJAN - (Father) Permanently Shifted

SRINIVASAN
Permanently Shifted24 AZZ8215469 VIJAYALAKSHMI -

(Husband)

PRADEEP KUMAR
35 RAZ2579829 USHA Permanently Shifted

36 RAZ2579803 GOKUL

(Husband)

KRISHNA MOORTHY

(Father)
Permanently Shifted

SIVA PRAKASAM의

39 RAZ2491827 SEETHA LAKSHMI Permanently Shifted
(Husband)

56 RAZ2579902 ADITHYA NARAYAN

57 RAZ1742139 RAJAN -

عو RAZ2584035 RANGASWAMY

60 RAZ2590701 RAAMA

5 68 RAZ2498715 KEERTHIGA

71 RAZ0424523 VELUMANI - RAMASAMI - (Father)

77 RAZ1742022 ANAND - RAJAN - (Father)

79 RAZ2097228 SYED ABDUL MIYA SYED BURAN (Father)

19 82 RAZ2526416 SARANYA GOPI (Husband)

JOSEPH JUDE TALLENT
20 88 RAZ2661890 NIGEL

21 102 RAZ1677624 SAROJINI-

心

105 RAZ2088334 VIJAYAMALA

107 AZZ4445003 BUVANA-

ន

108 AZZ4445185 SRINATH -

25 109 AZZ4445037 VEENA -

26 110 RAZ0972828 JEEVAJOTHI - SRINATH - (Husband)

27 112 RAZ0001156 NITHYA-

28 113 RAZ0425611 SANGEETHА -

29 116 BDZ4159315 THANGARAJ -

RAMACHANDRAN

(Father)

RAJARAM - (Father)

SAMBATH IYENGAR

(Father)

RANGASWAMY

(Husband)

MUTHUPANDIYAN

(Father)

(Father)

NARAYANAN -

(Husband)
DIWESH KUMAR

(Husband)

CHANDRAMOHAN -

(Husband)
CHANDRAMOHAN-

(Father)

CHANDRAMOHAN -

(Father)

MANOHARAN -

(Father)

KARUNAGARAN -

(Husband)

ERREN CHETTIYAR-

(Father)

Permanently Shifted

Already enrolled

(RAZ1742139)

Permanently Shifted

Death

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

D.TIK

A.DMk B-73pi 9054297252



Enumeration Form Details

AC: 22-Virugampakkam; Part: 3-Chennai Middle School, T.S.D. Nagar, Arumbakkam, Chennai -

600106.

Serial EPIC
Elector Name

Relative Details Uncollectable Reason

S.No.
No. Number

1 RAZ0424358 VASANTHА -

8 RAZ2579860 DANUSYA

11 RAZ1875780 THIYAGARAJAN -

GOVINDARAJ-

(Husband)
UMA MAHESWARI

(Mother)

NITHIYANATHAM-

(Father)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

NITHYANANTHAN- Death
N 15 RAZ1253640 ABINAYA -

31 RAZ2579811 PARIMALA

32 RAZ2270700 SRINIVASAN - NATARAJAN- (Father)

4 AZZ8215469 VIJAYALAKSHMI-

PRADEEP KUMAR
35 RAZ2579829 USHA

26 RAZ2579803 GOKUL
(Father)

(Father)

KRISHNAMOORTHY

(Husband)

SRINIVASAN-

(Husband)

(Husband)

KRISHNA MOORTHY

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

SIVA PRAKASAM

RAZ2491827 SEETHA LAKSHMI Permanently Shifted
(Husband)

RAMACHANDRAN

59 RAZ2579902 ADITHYA NARAYAN
(Father)

RAZ1742139 RAJAN - RAJARAM - (Father)

59 RAZ2584035 RANGASWAMY

60 RAZ2590701 RAAMA

68 RAZ2498715 KEERTHIGA

RAZ0424523 VELUMANI -

77 RAZ1742022 ANAND-

18 79 RAZ2097228

19 82 RAZ2526416 SARANYA

20 88 RAZ2661890 NIGEL

NARAYANAN -

21 102 RAZ1677624 SAROJINI-
(Husband)

WESH RO

SYED ABDUL MIYA

SAMBATH IYENGAR

(Father)Father

RANGASWAMY

(Husband)

MUTHUPANDIYAN

Father)

RAMASAMI- (Father)

RAJAN - (Father)

SYED BURAN (Father)

GOPI (Husband)

JOSEPH JUDE TALLENT

(Father)

DIWESH KUMAR

Permanently Shifted

Already enrolled

(RAZ1742139)

Permanently Shifted

Death

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

22 105 RAZ2088334 VIJAYAMALA Permanently Shifted
(Husband)

CHANDRAMOHAN-

23 107 AZZ4445003 BUVANA - Permanently Shifted
(Husband)

CHANDRAMOHAN -

24 108 AZZ4445185 SRINATH. Permanently Shifted
(Father)

CHANDRAMOHAN -

25 109 AZZ4445037 VEENA -
(Father)

26 110 RAZ0972828 JEEVAJOTHI- SRINATH-(Husband)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

MANOHARAN -

27 112 RAZ0001156 NITHYA- Permanently Shifted

28 113 RAZ0425611 SANGEETHА

(Father)

KARUNAGARAN ARUNAGARAN -

(Husband)
Permanently Shifted

29 116 BDZ4159315 THANGARAJ
ERREN CHETTIYAR-

(Father)
Permanently Shifted

DMk-

DM K-B-hts-95542 99283



Enumeration Form Details

AC: 22-Virugampakkam; Part: 3-Chennai Middle School, T.S.D. Nagar, Arumbakkam, Chennai -

600106.

Serial EPIC

S.No. Elector Name Relative Details Uncollectable Reason

No. Number

1 6 RAZ0424358 VASANTHА-

C

8 RAZ2579860 DANUSYA

11 RAZ1875780 THIYAGARAJAN -

15 RAZ1253640 ABINAYA -

GOVINDARAJ-

(Husband)

UMA MAHESWARI

(Mother)

NITHIYANATHAM

(Father)

NITHYANANTHAN

(Father)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Death

KRISHNAMOORTHY

31 RAZ2579811 PARIMALA Permanently Shifted
(Husband)

32 RAZ2270700 SRINIVASAN NATARAJAN - (Father) Permanently Shifted

SRINIVASAN-
34 AZZ8215469 VIJAYALAKSHMI- Permanently Shifted

(Husband)
PRADEEP KUMAR

RAZ2579829 USHA Permanently Shifted
(Husband)

KRISHNA MOORTHY

RAZ2579803 GOKUL Permanently Shifted
(Father)

SIVA PRAKASAM

RAZ2491827 SEETHA LAKSHMI Permanently Shifted
(Husband(

RAZ2579902

RAZ1742139 RAJAN -

59 RAZ2584035 RANGASWAMY

4 60 RAZ2590701 RAAMA

15

89

RAZ2498715 KEERTHIGA

ADITHYA NARAYAN
RAMACHANDRAN

(Father)

RAJARAM - (Father)

SAMBATH IYENGAR

(Father)

RANGASWAMY

(Husband)
MUTHUPANDIYAN

(Father)

Permanently Shifted

Already enrolled

(RAZ1742139)

Permanently Shifted

Death

Permanently Shifted

16 71 RAZ0424523 VELUMANI- RAMASAMI- (Father) Permanently Shifted

17 7 RAZ1742742022 ANAND- RAJAN (Father) Permanently Shifted

18 79 RAZ20S2097228 SYED ABDUL MIYA

19 82 RAZ2526416 SARANYA

JOSEPH JUDE TALLENT

20 88 RAZ2661890 NIGEL
(Father)

NARAYANAN-

21 102 RAZ1677624 SAROJINI-
(Husband)

22 105 RAZ2088334 VIJAYAMALA

SYED BURAN (Father)

GOPI (Husband)

DIWESH KUMAR

(Husband)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

CHANDRAMOHAN

23 107 AZZ4445003 BUVANA
Permanently Shifted

(Husband)

CHANDRAMOHAN

24 108 AZZ4445185 SRINATH-
Permanently Shifted

(Father)

25 109 AZZ4445037 VEENA
CHANDRAMOHAN

(Father)
Permanently Shifted

26 110 RAZ0972828 JEEVAJOTHI- SRINATH - (Husband) Permanently Shifted

MANOHARAN

27 112 RAZ0001156 NITHYA- Permanently Shifted
(Father)

KARUNAGARAN

28 113 RAZ0425611 SANGEETHА Permanently Shifted
(Husband)

29 116 BDZ4159315 THANGARAJ
ERREN CHETTIYAR-

(Father)
Permanently Shifted

M.KR

A-Dmk -B-- 9654799362



Enumeration Form Details

AC: 22-Virugampakkam; Part: 3-Chennai Middle School, T.S.D. Nagar, Arumbakkam, Chennai-
600106.

S.No.
Serial

No.

EPIC
Elector Name Relative Details

Number
Uncollectable Reason

6 RAZ0424358 VASANTНА-

8 RAZ2579860 DANUSYA

3 11 RAZ1875780 THIYAGARAJAN -

15 RAZ1253640 ABINAYA -

GOVINDARAJ

(Husband)

UMA MAHESWARI

(Mother)

NITHIYANATHAM

(Father)

NITHYANANTHAN-

(Father)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Death

KRISHNAMOORTHY
31 RAZ2579811 PARIMALA Permanently Shifted

(Husband)

32 RAZ2270700 SRINIVASAN - NATARAJAN- (Father) Permanently Shifted

SRINIVASAN -
34 AZZ8215469 VIJAYALAKSHMI - Permanently Shifted

(Husband)

PRADEEP KUMAR
35 RAZ2579829 USHA Permanently Shifted

(Husband)

KRISHNA MOORTHY
36 RAZ2579803 GOKUL Permanently Shifted

(Father)

SIVA PRAKASAM
39 RAZ2491827 SEETHA LAKSHMI Permanently Shifted

(Husband)

AZ2579902

RA2174213139 RAJAN

59 RAZ2584035 RANGASWAMY

14

09

RAZ2590701 RAAMA

15 RAZ249 KEERTHIGA

16 71 RAZ VELUMANI - RAMASAMI - (Father)

ADITHYA NARAYAN
RAMACHANDRAN

(Father)

RAJARAM (Father)

SAMBATH IYENGAR

(Father)

RANGASWAMY

(Husband)

MUTHUPANDIYAN

(Father)

Permanently Shifted

Already enrolled

(RAZ1742139)

Permanently Shifted

Death

Permanently Shifted

Permanently Shifted

7 77 RAZ1742022 ANAND - RAJAN-(Father) Permanently Shifted
18 76 RAZ2097228 SYED ABDUL MIYA SYED BURAN (Father) Permanently Shifted

61

82 RAZ2526416 SARANYA GOPI (Husband)

JOSEPH JUDE TALLENT

Permanently Shifted

20 88 RAZ2661890 NIGEL
(Father)

NARAYANAN

21 102 RAZ1677624 SAROJINI-
(Husband)

22 105 RAZ2088334 VIJAYAMALA

23 107 AZZ4445003 BUVANA-

24 108 AZZ4445185 SRINATH -
CHANDRAMOHAN

(Father)

25 109 AZZ4445037 VEENA -

26 110 RAZ0972828 JEEVAJOTHI- SRINATH - (Husband

27 112 RAZ0001156 NITHYA

28 113 RAZ0425611 SANGEETHA
KARUNAGARAN

(Husband

DIWESH KUMAR

(Husband)

CHANDRAMOHAN

(Husband)

CHANDRAMOHAN -

(Father)

MANOHARAN-

(Father)

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

Permanently Shifted

29
ERREN CHETTIYAR

116 BDZ4159315 THANGARA Permanently Shifted
(Father)

D

ADMk B.B5-988#299353
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